

Dodávateľ
Dalizol s.r.o.
 Dlhá 853/28
 949 01 Nitra
 Slovensko
 IČO: 52501329 IČ DPH: SK2121042693 DIČ: 2121042693

**Kontaktné údaje**

E-mail: dalizol@dalizol.sk
 Mobil: 0911021703
 Web: www.dalizol.sk
 48682/N

Faktúra - daňový doklad

20220021

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o.	
Dátum	
13. 07. 2022	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prilohy	Vytavuje 2729/22

Odberateľ

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
 Kláštorská 388/134
 949 88 Nitra
 Slovensko
 IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792

Dátum vystavenia: 13.07.2022

Dátum dodania: 13.07.2022

Dátum splatnosti: 31.07.2022

Číslo objednávky: Strecha Pavilónu B

Bankový účet Symbol Spôsob platby: Prevodom
 IBAN: SK31 0900 0000 0051 6005 2670 variabilný: 20220021
 SWIFT: GIBASKBX konštantný: 0308 Na úhradu
8 319,77 EUR



PAY by square

Fakturuje Vám za vyhotovenie stavebných prác - zhotovenie strechy na lôžkovom pavilóne "B"

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Súpis prác č.2	1,000 kpl	8 319,771	20	8 319,77	0,00	8 319,77

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

Pečiatka a podpis:



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
20 %	8 319,77	0,00	8 319,77
Spolu	8 319,77	0,00	8 319,77

Spolu na úhradu:**8 319,77 EUR**

DALIZOL s.r.o.
 Dlhá 853/28, 949 01 Nitra
 IČO: 52 501 329 DIČ: 21 21 04 26 93
 IČ DPH: SK 21 21 04 26 93



Daň odvedie zákazník
 Prenesenie daňovej povinnosti

v základnej sadzbe:

8 319,77 EUR

Súpis č.2

Stavba: ŠN sv.Svorada Zobor

Objekt: Lôžkový pav. "B"

JKSO: 801 13

EČO:

Objednávateľ: ŠN sv. Svorada Zobor

Spracoval: Zalaba

Zhotoviteľ: Dalizol

Dátum: 1.7.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						2 377,531
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						0,000
1	316381211	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet.C12/15 s debnením, výstužou a poterom,bez presahu hr.do 80 mm	m2	0,000	201,131	0,000
2	340239235	D+M Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	0,000	58,066	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 740,959
3	622421151	Vonkajšia omietka vápenná stien škrabaná v stupni zložitosti 1-2	m2	23,960	20,051	480,422
4	622422531	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti I a II -50% škrabaných	m2	10,980	13,608	149,416
5	622472001	Príprava podkladu pre vonkajšie vápenocem. omietky, penetračný náter Price Color Multigrund PGM - BASF, savé podklady	m2	23,960	1,650	39,534
6	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	20,000	11,493	229,860
7	625251050	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	21,960	38,330	841,727
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						589,020
8	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	487,983	0,710	346,468
9	971011411	Vybúranie výplne otvoru v stene, vyvesenie kovového dverného krídla do sutí plochy do 2 m2	ks	0,000	24,470	0,000
12	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,951	8,213	229,562
13	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	19,748	0,436	8,610
14	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	8,173	0,536	4,381
99 Presun hmôt HSV						47,552
16	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,645	28,907	47,552
PSV Práce a dodávky PSV						5 942,241
713 Izolácie tepelné						5 267,076

DALIZOL s.r.o.

Diha 853/28, 949 01 Nitra

IČO: 52 501 329 Dič: 21 21 04 26 93

IČ DPH.: SK 21 21 04 26 93

28	713125121	Montáž tepelnej izolácie rohožami podláh, dvojvrstvomá	m2	468,641	3,533	1 655,707
29	6314151940	ISOVER pás hrúbky 140 mm, rolovaný výrobok z minerálnej vlny	m2	596,111	5,780	3 445,520
30	713131111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, pribitím na drevenú konštrukciu	m2	19,375	2,968	57,505
31	6314150850	Nobasil FKD hrúbky 30 mm, (len pre ostenia), doska z minerálnej vlny	m2	0,000	16,338	0,000
32	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	3,573	30,327	108,343
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						675,165
33	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	ks	0,000	18,084	0,000
34	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	19,000	35,535	675,165

Celkom

8 319,771

BRUKOL s.r.o.

Dlhá 853/28, 949 01 Nitra
 IČO: 52 501 329 Dič.: 21 21 04 26 93
 IČ DPH.: SK 21 21 04 26 93